
                                    山看協事第22-5号 

                                   令和 2 年 12 月 24 日                        

    施 設 長 

                 様 

  所 属 長 

                                公益社団法人山口県看護協会 

                                   会 長  西生 敏代 

                                                        同  医療安全推進委員会 

                                                           委員長    大久保典子 

                                                  （公 印 省 略） 

 

令和2年度医療安全管理者養成研修フォローアップ研修の開催について 

 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素から本協会の事業推進につきましては、格別のご協力、ご配意を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、令和2年度医療安全管理者養成研修後の活動を振り返り、研修の総まとめとして重要

な位置づけである標記研修会を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、貴所属の該当者への周知および出席についてご配慮をい

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、研修会は、感染対策を講じて実施しますが、感染症の拡大状況によっては変更が生じる場合が

ありますことをご承知おき願います。 

 

記 

 

１ 日    時     令和3年3月5日（金）13：30～16：00 （受付13 :00～） 

 

２ 場   所   山口県看護研修会館 

 

３ 内   容     テーマ「自己課題に対して取り組んだこと」  ※別紙プログラムによる 
 

４ 対 象 者    令和2年度山口県看護協会医療安全管理者養成研修受講者 

 

５ 申し込み   別紙、「出欠票」を令和3年2月6日（土）までに FAX、e-mailまたは郵送で下記 

までご提出ください。 

 

６ 連絡事項   当日は、11/6最終日に作成した『課題解決シート』にそって実践した「結果」と「評

価」を記入し、ご持参ください。 

また、開催日1週間前のCOVID-19の感染拡大状況を考慮し、開催をみあわせる場

合は、その対応について、山口県看護協会のホームページでお知らせします。 

 

７ 別  紙   ①プログラム    ②出欠票 

 

※申込・問合せ  山口県看護協会 事業課 

〒747-0062   防府市上右田2686   

         TEL：0835-28-7512   FAX：0835-24-1230   e-mail：jigyou@y-kango.or.jp 

 

 

※フォローアップは、医療安全管理対策加算の対象となる本研修の修了要件ではありませんが、研修を
有益なものとするために総まとめとして実施するものです。 


